o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCIfkIflNIM)Â flDVC*ÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 002/2023 - EEM José Joacy Pereira

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira INEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 00612022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FILOSOFIA

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

OBTIDOS NA 1

ETAPA (ANÁLISE E
OBTIDOS NA 2

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANÁLISE DO
SELEÇÃO

NA SELEÇÃO
CURRICULO)

PLANO DE AULA)

01
MAYARA MARTINS DE LIMA

FILOSOFIA NÃO 30,00 15,00 45,00 ia
SILVA

02
MARIA DO SOCORRO GOMES

FILOSOFIA
-

NAO 25,50 10,00 35,50 2
PEREIRA ALMEIDA

03
FRANCISCA AURILENE ALVES

FILOSOFIA NÃO 22,50 10,00 32,50 3
LIMA

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

EDUCÇAØ

DISCIPLINA: ELETIVA

TOTAL DE PONTOS I
TOTALDEPONTOS I

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

OBTIDOS NA 1'

ETAPA (ANALISE E

]

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

ETAPA (ANALISE DO SELEÇÃO
NA SELEÇÃO

CURRICULO)
PLANO DE AULA)

01
MAYARA MARTINS DE LIMA

ELETIVA NÃO 3000 15,00 45,00 1'
SILVA

02
MARIA DO SOCORRO COMES

ELETIVA NÃO 2550 10,00 35,50 28
PEREIRA ALMEIDA

03
FRANCISCA AURILENE ALVES

ELETIVA NÃO 22,50 10,00 32,50 38
LIMA

DISCIPLINA: UNIDADE CURRICULAR

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ie

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANALISE E

ETAPA (ANALISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRICULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)

01
MAYARA MARTINS DE LIMA UNIDADE

NÃO 30,00 15,00 45,00 ia
SILVA CURRICULAR

02
MARIA DO SOCORRO GOMES UNIDADE

NÃO 25,50 10,00 35,50
PEREIRA ALMEIDA CURRICULAR

03
FRANCISCA AURILENE ALVES UNIDADE

NÃO 22,50 10,00 32,50 38
LIMA CURRICULAR

Ana Kézia Vlana de Freitas

Aratuba, 08 de março de 2022.

Diretora Escolar

Ana Kézia Viana de Freitas
Diretora Escolar

D.O.E N0 087 de 11/0512018• Pag. 58